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Cast I. Prijmy a vydavky rozpoétu subjektu verejnej spravy

Udaje

Druh rozpoétu

Druh rozpoétu

11

Typ rozpoctu:

131H

41

41

41

41

41

41
41
41
41

Zdroj

b

Zdroj

Program

Schvaleny

292

212

223

223
223
243

292
292
292
311

Polozka

C

Spolu

Oddiel

09

d

Ekonomicka klasifikacia

1.1. Bezné prijmy

Schvaleny rozpocet

Rozpocet po zmenach

Podpolozka Nazov
d e 1 2
017 Z vratiek 0,00
Z prenajatych budov,
003 priestorov a objektov 43 500,00
Za predaj vyrobkov,
001 tovarov a sluzieb 0,00
Za Skoly a Skolské
002 zariadenia 10 225,00
003 Za stravné 26 300,00
Z uctov financného
hospodarenia 100,00
012 Z dobropisov 100,00
017 Z vratiek 2 550,00
019 Z refundacie 15 225,00
Granty 0,00
98 000,00
1.2. Bezné vydavky
Funkéna klasifikacia Ekonomicka klasifikacia
Skupina Trieda Podtrieda Polozka Podpolozka Nazov
e f g h i j
Tarifny plat,
osobny plat,
zékladny plat,
2 1 611 funkény plat,

hodnostny plat,
plat, vratane ich
nahrad

2114

2 600,00

44 500,00
40 000,00

12 225,00
71 250,00
100,00

100,00
1000,00
7725,00

500,00

180 000,00

Schvaleny
rozpocet

1

96 438,00

Ocakavana skutoénost’

Rozpocet po
zmenach

2

109 970,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Ocakavana
skuto¢nost’

3

0,00

FIN 1-12

Skutoénost k 31.12.2018

2 556,78

45 075,00

39 646,00

12 502,18
78 670,85
0,00

0,00
710,63
7693,15
660,00

187 514,59

Skutoénost’ k
31.12.2018

4

110 372,41
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Druh rozpoctu

11

11

11

11

11

111
11

11

111

111

11

11

111

111

11

Zdroj

b

Program

09

09

09

09

09

09
09

09

09

09

09

09

09

09

09

Oddiel

d

Funkéna klasifikacia

Skupina Trieda

e

f

1.2. Bezné vydavky

Podtrieda

g

611

612

612

612

612

614
614

616

616

621

621

623

623

625

625

Polozka
h

3/ 14

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

001

001

002

002

001

001

Nazov
i
Tarifny plat,
osobny plat,
zakladny plat,
funkény plat,
hodnostny plat,

plat, vratane ich
nahrad

Osobny
priplatok

Osobny
priplatok

Ostatné
priplatky okrem
osobnych
priplatkov

Ostatné
priplatky okrem
osobnych
priplatkov

Odmeny
Odmeny

Doplatok k platu
a dalsi plat

Doplatok k platu
a dalsi plat

Poistné do
VSeobecnej
zdravotnej
poistovne

Poistné do
VSeobecnej
zdravotnej
poistovne

Poistné do
ostatnych
zdravotnych
poistovni

Poistné do
ostatnych
zdravotnych
poistovni

Na nemocenské
poistenie

Na nemocenské
poistenie

Schvaleny
rozpocet

1

98 537,00

1950,00

4 950,00

5 536,00

12 560,00

6 615,00
11 750,00

180,00

200,00

9 253,60

9 879,60

1550,00

4 300,00

1605,60

2 095,60

Rozpocet po
zmenach

2

127 670,00

2 400,00

6 450,00

6 940,00

12 800,00

11746,00
26 048,00

1100,00

800,00

11 637,00

13 737,00

2 200,00

4 600,00

1854,52

2 404,52

3

Ocakavana
skuto¢nost’

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FIN 1-12

Skutocnost k
31.12.2018

4

128 234,84

2 295,31

6 219,91

5993,59

12 420,94

18 277,33
21133,19

1097,40

751,33

11177,36

11 815,68

1963,38

4 425,36

1957,70

2 367,76
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1.2. Bezné vydavky

Funkéna klasifikacia Ekonomicka klasifikacia

. . Schvaleny Rozpocet po Ocakavana Skutocnost k
Druh rozpoctu Zdro Program M : " )
P ! 9 oddiel Skupina Trieda Podtrieda Polozka Podpolozka Nézov rozpocet zmenach skutocnost 31.12.2018
a b c d e f g h i j 1 2 3 4

Na starobné

111 09 1 2 1 625 002 poistenie 15 608,00 18 145,32 0,00 19 584,19
Na starobné

11 09 2 1 1 625 002 poistenie 13 546,00 24 045,32 0,00 24 046,01
Na Urazové

111 09 1 2 1 625 003 poistenie 907,00 1072,00 0,00 1122,19
Na Urazové

111 09 2 1 1 625 003 poistenie 1 207,00 1.360,00 0,00 137574
Na invalidné

11 09 1 2 1 625 004 poistenie 3402,00 3924,00 0,00 4196,18
Na invalidné

111 09 2 1 1 625 004 poistenie 5102,00 5124,00 0,00 5114,90
Na poistenie

111 09 1 2 1 625 005 v nezamestnano 1168,80 1.375,00 0,00 1362,17
sti
Na poistenie

111 09 2 1 1 625 005 v nezamestnano 1 348,80 1705,00 0,00 1587,24

sti

Na poistenie do
111 09 1 2 1 625 007 rezervného 5484,00 6 064,16 0,00 6 644,08
fondu solidarity

Na poistenie do

111 09 2 1 1 625 007 rezervného 7 224,00 8 104,16 0,00 8 157,73
fondu solidarity

111 09 1 2 1 631 001 Tuzemské 100,00 500,00 0,00 575,62

111 09 2 1 1 631 001 Tuzemské 400,00 400,00 0,00 233,52

111 09 1 2 1 632 001 Energie 7 840,00 9312,00 0,00 7 388,19

111 09 2 1 1 632 001 Energie 5750,00 8 000,00 0,00 5077,04

111 09 1 2 1 632 002 Vodné, stocné 2 300,00 2900,00 0,00 2878,93

111 09 2 1 1 632 002 Vodné, sto¢né 1 000,00 2 200,00 0,00 2187,45

111 09 1 2 1 632 003 Postové sluzby 750,00 200,00 0,00 151,64

111 09 2 1 1 632 003 Postové sluzby 700,00 150,00 0,00 70,26
Komunika¢na

111 09 1 2 1 632 004 infrastruktara 0,00 170,00 0,00 168,61
Komunika¢na

111 09 2 1 1 632 004 infrastruktira 0,00 150,00 0,00 115,19
Telekomunikacén

111 09 1 2 1 632 005 é sluzby 0,00 600,00 0,00 546,54
Telekomunikaén

111 09 2 1 1 632 005 ¢ sluzby 0,00 430,00 0,00 374,75

4114
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Druh rozpoctu

11

111

111

11

11

111

111
11
11

111

11

11

111

Zdroj

b

Program

09

09

09

09

09

09

09
09
09

09

09

09

09

Oddiel

d

Funkéna klasifikacia

Skupina Trieda

e

f

1.2. Bezné vydavky

Podtrieda

g

633

633

633

633

633

633

633

633

635

635

635

635

635

Polozka
h

51/ 14

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

006

006

009

009

010

010

015

015

002

002

004

004

006

Nazov
j
VSeobecny
materia

VSeobecny
material

Knihy, asopisy,
noviny,
uCebnice,
ucebné
pomdcky a
kompenzaéné
pomocky

Knihy, asopisy,
noviny,
ucebnice,
ucebné
pomocky a
kompenzaéné
pomacky

Pracovné
odevy, obuv
a pracovné
pomocky

Pracovné
odevy, obuv
a pracovné
pomocky

Paliva ako zdroj
energie

Paliva ako zdroj
energie

Vypoctovej
techniky

Vypodtovej
techniky

Prevadzkovych
strojov,
pristrojov, zaria
deni, techniky a
naradia

Prevadzkovych
strojov,
pristrojov, zaria
deni, techniky a
naradia

Budov, objektov
alebo ich Casti

Schvaleny
rozpocet

1

2 500,00

2 034,00

1529,00

1100,00

200,00

200,00

150,00
150,00
200,00

150,00

450,00

200,00

3702,00

Rozpocet po
zmenach

2

3 500,00

2 600,00

2 040,00

400,00

400,00

300,00

150,00
150,00
200,00

150,00

685,00

500,00

200,00

Ocakavana
skuto¢nost’

3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FIN 1-12

Skutocnost k
31.12.2018

4

4 341,05

3114,89

1132,87

865,07

396,24

275,21

166,25

114,50

149,45

103,85

886,21

605,07

178,70
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Druh rozpoctu

11

11
11

11

11

11

11

111

11

11
111

111
11
11

111

111
11

Zdroj

b

Program

09

09
09

09

09

09

09

09

09

09
09

09
09
09

09

09
09

Oddiel

d

Funkéna klasifikacia

Skupina Trieda

e

f

1.2. Bezné vydavky

Podtrieda

g

635

635
635

636

636

637

637

637

637

637
637

637

637

637

637

637
637

Polozka
h

6/ 14

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

006

009
009

002

002

001

001

004

004

006
006

007

007

012

012

015
015

Nazov
j
Budov, objektov
alebo ich Casti

Softvéru
Softvéru

Prevadzkovych
strojov,
pristrojov,
zariadeni,
techniky a
naradia

Prevadzkovych
strojov,
pristrojov,
zariadeni,
techniky a
naradia

Skolenia, kurzy,
seminare,
porady,
konferencie,
sympoézia

Skolenia, kurzy,
seminare,
porady,
konferencie,
sympoézia

VSeobecné
sluzby

VSeobecné
sluzby

Néhrady
Nahrady

Cestovné
nahrady

Cestovné
nahrady

Poplatky a
odvody

Poplatky a
odvody

Poistné

Poistné

Schvaleny
rozpocet

1
2 300,00

350,00
250,00

50,00

0,00

50,00

100,00

3000,00

2 500,00

50,00
0,00

7150,00
4 550,00
2 300,00

1500,00

150,00
150,00

Rozpocet po
zmenach

2
300,00

1.200,00
800,00

300,00

200,00

400,00

300,00

6 000,00

4.200,00

70,00
50,00

9 850,00
6 212,00
550,00

390,00

150,00
150,00

Ocakavana
skuto¢nost’

3

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

FIN 1-12

Skutocnost k
31.12.2018

4
122,30

1378,72
945,68

296,44

200,98

439,35

307,85

5 588,95

3 607,35

67,90
33,10

7829,96

5 823,46

608,24

407,02

3,00
1,99
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Druh rozpoctu

111

111

11

111

11
11
111
11
11
111

111

11

11

131H
131H
131H
131H

41

Zdroj

b

Program

09

09

09

09

09
09
09
09
09
09

09

09

09

09
09
09
09

09

Oddiel

d

N

N =N

N =N

Funkéna klasifikacia

Skupina Trieda

e

f

1.2. Bezné vydavky

Podtrieda

g

637

637

637

637

637
637
637
637
642
642

642

642

642

632
632
632
632

611

Polozka
h

7114

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

016

016

027

027

031
031
035
035
013
013

015

015

026

001
001
002
002

Nazov
i
Pridel do

socialneho
fondu

Pridel do
socialneho
fondu

Odmeny
zamestnancov
mimopracovnéh
0 pomeru

Odmeny
zamestnancov
mimopracovnéh
0 pomeru

Pokuty a penale
Pokuty a penale
Dane

Dane

Na odchodné
Na odchodné

Na nemocenskeé
davky

Na nemocenské
davky

Na davku

v hmotnej nidzi
a prispevky k
davke

Energie
Energie
Vodné, stocné
Vodné, stocné

Tarifny plat,
osobny plat,
zakladny plat,
funkény plat,
hodnostny plat,
plat, vratane ich
nahrad

Schvaleny
rozpocet

1

1400,00

1250,00

1900,00

2 291,00

0,00
0,00
0,00
0,00
478,00
332,00

500,00
500,00
260,00
0,00
0,00

0,00
0,00

10 395,00

Rozpocet po
zmenach

2

1400,00

1250,00

2 000,00

3 000,00

50,00
30,00
1.950,00
1.310,00
0,00
0,00

500,00

500,00

710,00

10 836,00
7 530,00
1434,00

800,00

0,00

Ocakavana
skuto¢nost’

3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

FIN 1-12

Skutocnost k
31.12.2018

4

1829,80

1288,17

2701,00

3 264,00

36,00
24,00
1944,70
1312,40
0,00
0,00

295,28

710,07

333,20

10 835,78
7 529,94
1434,83

799,45

0,00
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Druh rozpoctu

41

41

41

41

41

4

41
41
41

4
41

41

41

Zdroj

b

Program

09

09

09

09

09

09

09
09
09

09
09

09

09

Oddiel

d

Funkéna klasifikacia

Skupina Trieda

e

f

1.2. Bezné vydavky

Podtrieda

g

611

611

611

612

612

612

614
614
614

616

616

616

621

Polozka
h

8 /14

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

001

002

002

Nazov
i
Tarifny plat,
osobny plat,
zakladny plat,
funkény plat,
hodnostny plat,

plat, vratane ich
nahrad

Tarifny plat,
osobny plat,
zékladny plat,
funkény plat,
hodnostny plat,
plat, vratane ich
nahrad

Tarifny plat,
osobny plat,
zakladny plat,
funkény plat,
hodnostny plat,
plat, vratane ich
nahrad

Osobny
priplatok

Ostatné
priplatky okrem
osobnych
priplatkov

Ostatné
priplatky okrem
osobnych
priplatkov

Odmeny
Odmeny
Odmeny

Doplatok k platu
a dalsi plat

Doplatok k platu
a dalsi plat

Doplatok k platu
a dalsi plat

Poistné do
VSeobecnej
zdravotnej
poistovne

Schvaleny
rozpocet

1

5500,00

29 807,00

20 750,00

900,00

898,00

965,00

4 250,00
1400,00
1910,00

1 070,00
740,00

270,00

765,00

Rozpocet po
zmenach

2

0,00

38 585,00

24 000,00

375,00

1.385,00

1130,00

0,00
1400,00
2 310,00

0,00

0,00

950,00

0,00

3

Ocakavana
skuto¢nost’

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FIN 1-12

Skutocnost k
31.12.2018

4

0,00

39 892,71

24 001,87

296,62

1200,21

983,40

0,00
1400,00
2 269,92

0,00

0,00

930,31

0,00
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Druh rozpoctu

41

41

41

4

41

41

4

4

41

41

4

41

41

41

41

41

Zdroj

b

Program

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

Oddiel
d

Funkéna klasifikacia

Skupina

e

Trieda
f

1.2. Bezné vydavky

Podtrieda
g

621

621

621

623

623

623

623

625

625

625

625

625

625

625

625

625

Polozka
h

9/ 14

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

001

001

001

001

002

002

002

002

003

Nazov

j
Poistné do
VSeobecnej

zdravotnej
poistovne

Poistné do
VSeobecnej
zdravotnej
poistovne

Poistné do
VSeobecnej
zdravotnej
poistovne

Poistné do
ostatnych
zdravotnych
poistovni

Poistné do
ostatnych
zdravotnych
poistovni

Poistné do
ostatnych
zdravotnych
poistovni

Poistné do
ostatnych
zdravotnych
poistovni

Na nemocenské
poistenie

Na nemocenské
poistenie

Na nemocenské
poistenie

Na nemocenské
poistenie

Na starobné
poistenie

Na starobné
poistenie

Na starobné
poistenie

Na starobné
poistenie

Na drazové
poistenie

Schvaleny
rozpocet

1

840,00

2 050,00

990,00

385,00

220,00

1275,00

1490,00

150,00
90,00
490,00
340,00
1735,00
1930,00
4 775,00
3438,00

80,00

Rozpocet po Ocakavana
zmenach skuto¢nost’
2 3
0,00 0,00
1950,00 0,00
1450,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
2 375,00 0,00
1450,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
588,60 0,00
410,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
5786,00 0,00
4.100,00 0,00
0,00 0,00

Skutocnost k
31.12.2018

4

0,00

1776,54

1604,32

0,00

0,00

2 297,53

1243,76

0,00

0,00

601,71

398,57

0,00

0,00

6019,95

3 987,31

0,00
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Druh rozpoctu

41
41
41
41
41
41

41

4

4

4

4

41

41

41

41

41
41
41
41
41

Zdroj

b

Program

09
09
09
09
09
09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09
09
09
09
09

Oddiel

d

- o N =

Funkéna klasifikacia

Skupina Trieda

e

N ©O o

f

1.2. Bezné vydavky

Podtrieda

g

625

625

625

625

625

625

625

625

625

625

625

625

625

625

625

632
632
632
632
632

Polozka
h

10 / 14

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

003

003

003

004

004

004

004

005

005

005

005

007

007

007

007

001
001
001
001
002

Nazov
i

Na Urazové
poistenie

Na drazové
poistenie

Na Urazové
poistenie

Na invalidné
poistenie

Na invalidné
poistenie

Na invalidné
poistenie

Na invalidné
poistenie

Na poistenie
v nezamestnano
sti

Na poistenie
v nezamestnano
sti

Na poistenie
v nezamestnano
sti

Na poistenie
v nezamestnano
sti

Na poistenie do
rezervného
fondu solidarity

Na poistenie do
rezervného
fondu solidarity

Na poistenie do
rezervného
fondu solidarity

Na poistenie do
rezervného
fondu solidarity

Energie
Energie
Energie
Energie

Vodné, stoéné

Schvaleny
rozpocet

1

50,00
290,00
195,00
300,00
185,00

1010,00

730,00

100,00

60,00

370,00

250,00

500,00

300,00

1610,00

1130,00

5 805,00
4 355,00
3539,00
9 202,00

490,00

Rozpocet po
zmenach

2

0,00
350,00
256,00

0,00

0,00

1325,95

850,00

0,00

0,00

430,00

280,00

0,00

0,00

1939,45

1400,00

21000,00
15 000,00
2 000,00
9 500,00
1500,00

Ocakavana
skuto¢nost’

3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

FIN 1-12

Skutocnost k
31.12.2018

4

0,00

343,73

227,70

0,00

0,00

1289,82

854,22

0,00

0,00

420,14

284,62

0,00

0,00

2042,24

1352,69

21 242,92
14 377,86
1930,93
9 867,17
879,02
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1.2. Bezné vydavky

Funkéna klasifikacia Ekonomicka klasifikacia

. . Schvaleny Rozpocet po Ocakavana Skutocnost k
Druh rozpoctu Zdro Program M : " )
P ! 9 oddiel Skupina Trieda Podtrieda Polozka Podpolozka Nézov rozpocet zmenach skutocnost 31.12.2018
a b c d e f g h i j 1 2 3 4

41 09 2 1 1 632 002 Vodné, stocné 340,00 1.000,00 0,00 584,54

41 09 6 0 2 632 002 Vodné, stocné 2 477,00 826,00 0,00 826,00
Interiérové

41 09 1 2 1 633 001 vybavenie 3760,00 9 400,00 0,00 9374,24
Interiérové

41 09 2 1 1 633 001 vybavenie 100,00 100,00 0,00 82,60
Vypoctova

41 09 1 2 1 633 002 technika 0,00 1200,00 0,00 1158,16
Vypoctova

41 09 2 1 1 633 002 technika 1900,00 1.000,00 0,00 804,82
Telekomunikaén

41 09 1 2 1 633 003 4 technika 0,00 50,00 0,00 5,43
Telekomunikacén

41 09 2 1 1 633 003 4 technika 0,00 50,00 0,00 3,72
Prevadzkové
stroje, pristroje,

41 09 1 2 1 633 004 zariadenie, tech 200,00 1000,00 0,00 550,45
nika a naradie
Prevadzkové
stroje, pristroje,

41 09 2 1 1 633 004 zariadenie, tech 140,00 650,00 0,00 382,52
nika a naradie
VSeobecny

41 09 1 2 1 633 006 material 450,00 6 000,00 0,00 3871,83
VSeobecny

41 09 2 1 1 633 006 material 300,00 4.000,00 0,00 2 930,84
VSeobecny

41 09 6 0 2 633 006 material 760,00 2 530,00 0,00 2 395,26
Pracovné
odevy, obuv

41 09 6 0 2 633 010 a pracovne 300,00 0,00 0,00 0,00
pomocky

41 09 6 0 2 633 011 Potraviny 0,00 63 000,00 0,00 69 952,84
Prevadzkovych
strojov,

41 09 6 0 2 635 004 pristrojov, zaria 500,00 0,00 0,00 435,00
deni, techniky a
naradia
Budov, objektov

41 09 1 2 1 635 006 alebo ich &asti 2 465,00 8 294,00 0,00 3130,84

41 09 2 1 1 635 006 Budov, abjektov 1580,00 5 205,00 0,00 2119,95

alebo ich Casti

111714
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Druh rozpoctu

41

41

4

41

4

4

41

4

41

41

Druh rozoétu

a

Ziaden zaznam

Druh rozpoétu

111

Funkéna klasifikacia

Zdroj Program
Oddiel Skupina Trieda
b c d e f
09 6 0
09 1 2
09 2 1
09 6 0
09 5 0
09 6 0
09 1 2
09 2 1
09 5 0
09 6 0
Spolu
Ekonomicka klasifikacia
Zdroj
Polozka Podpolozka
b c d
Spolu
Funkéna klasifikacia
Zdroj Program
Oddiel Skupina Trieda
b c d e f
09 1 2

1.2. Bezné vydavky

Podtrieda
g

635

637

637

637

637

637

642

642

642

642

Polozka
h

1.1. Kapitalové prijmy

Naz

e

oV

1.2. Kapitalové vydavky

Podtrieda
g

M7

Polozka
h

12 1 14

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

006

004

004

004

016

016

015

015

015

015

Schvaleny rozpocet

1

Nazov
j
Budov, objektov
alebo ich Casti

VSeobecné
sluzby

VSeobecné
sluzby

VSeobecné
sluzby

Pridel do
socialneho
fondu

Pridel do
socialneho
fondu

Na nemocenskeé
davky

Na nemocenské
davky

Na nemocenské
davky

Na nemocenskeé
davky

0,00

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

002

Nazov
j
Rekonstrukcia a
modernizacia

Schvaleny
rozpocet

1

400,00
0,00
0,00

92,00

330,00

250,00

50,00
100,00
0,00

275,00

534 302,00

Rozpocet po zmenach

Schvaleny
rozpocet

1

0,00

Rozpocet po
zmenach

2

2 495,00
2 300,00
1330,00

150,00

330,00

400,00

0,00
0,00
300,00

275,00

769 946,00

Ocakavana
skuto¢nost’

3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FIN 1-12

Skutocnost k
31.12.2018

4

2 505,16

816,58

623,42

149,67

420,12

297,45

0,00

0,00

288,50

245,04

755 764,70

Ocakavana skutocnost' |Skutocnost k 31.12.2018

Rozpocet po
zmenach

2

41 260,00

0,00

Ocakavana
skuto¢nost

3

0,00

0,00

Skutoénost’ k
31.12.2018

4

41 256,75
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Druh rozpoctu Zdroj

a b

11

41

Program
Oddiel

c d

09

09

Funkéna klasifikacia
Trieda

e f

Skupina

Spolu

1.2. Kapitalové vydavky

Podtrieda

g

"7

713

Polozka
h

13 / 14

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka Nazov
[ i
Rekonstrukcia a
002 modernizacia

Prevadzkovych
strojov,

004 pristrojov,
zariadeni, techn
iky a naradia

Schvaleny
rozpocet

1

0,00

0,00

0,00

FIN 1-12

Rozpocet po Ocakavana Skutocnost’ k
zmenach skutoénost 31.12.2018
2 3 4
27 440,00 0,00 27 435,80
2936,00 0,00 2 936,52
71 636,00 0,00 71 629,07
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Cast Il. Finanéné operacie subjektu verejnej spravy a pohyby na mimorozpoétovych Gétoch $tatnych rozpoétovych organizacii

Koéd uctu Druh rozpoétu

a b

Ziaden zaznam

Kéd uctu Druh rozpoctu

a b

Ziaden zaznam

Zdroj

2.1. Prijmové operacie

Ekonomicka klasifikacia

Zdroj
Polozka
c d
Spolu
Funkéna klasifikacia
Oddiel Skupina Trieda
d e f

Spolu

Schvaleny rozpocet

Podpolozka Nazov
e f 1
0,00
2.2. Vydavkové operacie
Ekonomicka klasifikacia

Podtrieda Polozka Podpolozka Nazov

g h i j

14 1 14

Rozpocet po zmenach

2

0,00

Schvaleny
rozpocet

1

0,00

FIN 1-12
Ocakavana Skutoénost k
skuto€nost’ 31.12.2018
3 4
0,00 0,00

Rozpocet po Ocakavana Skutocnost k
zmenach skutoénost 31.12.2018

2

3 4

0,00 0,00 0,00



